Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE COLINAS

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE –

COMDICA – COLINAS

Criado pela Lei Municipal nº 367-03/99

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

Edital nº 06, de 05 de outubro de 2015.

Torna público, para o conhecimento dos interessados,

o resultado das eleições do PROCESSO UNIFICADO

DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO

TUTELAR de COLINAS, aberto pelo Edital

COMDICA Nº 01/2015.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE COMDICA, através do Presidente, Hari Luckemeier, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO, o resultado das eleições do PROCESSO UNIFICADO DE ESCOLHA

DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR de COLINAS, realizadas no dia 04 de outubro de

2015:

Ordem  NOME DO CANDIDATO Nº Votos

1º lugar Eduardo Rahmeier 130

2º lugar Rodrigo Lagemann Horn 94

3º lugar Sandra Regina Lang Schulze 77

4º lugar Iná Conceição Brinckmann 73

5º lugar Jaquelime Terezinha Scottá 72

6º lugar Giovan Tomáz Dannebrock 58

7º lugar Luciana Barrow 46

8º lugar Geisiane Taiara Queiroz Knop 21

Total de votantes: 572

Total de votantes válidos: 571

Votos brancos e nulos ou inválidos: 01 votos

 Colinas, COMDICA, 05 de outubro de 2015.

---------------------------------------------
Presidente do COMDICA

Registre-se e Publique-se

Secretária do COMDICA.